BỘ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT
TRƯỜNG CAO ĐẲNG CƠ GIỚI
Số:       /QĐ-CĐCG-KT&KĐCL

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày 5 tháng 9 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH
Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2019-2020

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG CƠ GIỚI
Căn cứ Quyết định số 58/QĐ-CĐCG-TCHC ngày 26/01/2018 của Hiệu

trưởng về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Trường Cao đẳng Cơ
giới;

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BLĐTBXH ngày 15/12/2017 của Bộ  trưởng
Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội quy định hệ thống bảo đảm chất  lượng của
cơ sở giáo dục nghề nghiệp;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Ban hành Mục tiêu chất lượng năm học 2019-2020.
(Nội dung Mục tiêu chất lượng năm học 2019-2020, kèm theo)

Điều 2. Tổ chức thực hiện:
- Các Khoa căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp trường năm học 2019-2020 và

chức năng, nhiệm vụ được giao để xây dựng Mục tiêu chất lượng cấp khoa; Kế
hoạch thực hiện mục tiêu chất lượng cấp khoa và tổ chức thực hiện trong năm học
2019-2020;

- Phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng căn cứ vào mục tiêu chất lượng cấp
trường năm học 2019-2020, phối hợp với các đơn vị liên quan xây dựng Kế hoạch
thực hiện mục tiêu chất lượng cấp trường và theo dõi thực hiện trong năm học
2019-2020.

Điều 3. Trưởng phòng Khảo thí và Kiểm định chất lượng, Trưởng các đơn vị
trực thuộc trường chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:                                                                                          HIỆU TRƯỞNG
- BGH;
- Cổng thông tin điện tử;
- Như điều 3;
- Lưu: VT, KT&KĐCL.
                                                                                           Nguyễn Kim Sơn